
UCHWAŁA NR XXXVI/274/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na rok 2022. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików, uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na 2022 rok w brzmieniu 
załączników od Nr 1 do Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE26720-0279-445D-8838-A677814FFAA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/274/21 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 
RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2022 

Lp. Miesiąc  Temat  

 
Styczeń 

Luty 

 
 
 
 
1. 

Marzec  

 
 
1. Analiza wydatków związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 w placówkach oświatowych.  
2. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
3. Sprawy różne.   

 
Kwiecień 

 
Maj 

 
 
 
2. 

 
Czerwiec 

 
1. Gospodarka odpadami – analiza złożonych deklaracji, zaległości w opłatach  
i ich windykacja. (wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów i Komisji Rozwoju 
Gminy i Ochrony Środowiska)  
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2021 r.  
3. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
4. Sprawy różne.   

 
Lipiec 

 
Sierpień  

 
 
 
3. 

 
Wrzesień 

 
1. Międzygminna Spółka Wodno-Kanalizacyjna SUPLAZ – analiza realizacji powierzonych 
zadań w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulików.  
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za I półrocze 2022 roku.  
3. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
4. Sprawy różne.  

Październik 

 
Listopad  

 
 
 
4.  

 
Grudzień  

 
1. Realizacja funduszu sołeckiego w 2022 roku. (wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i 
Finansów i Komisji Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska) 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2023 rok – wydanie 
zbiorczej opinii na temat projektu uchwały budżetowej.  
3. Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2023 rok  
4. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
5. Sprawy różne.  

*Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych oraz 
w przypadku  pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE26720-0279-445D-8838-A677814FFAA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/274/21 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GMINY I OCHRONY ŚRODOWISKA 
RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2022 

Lp. Miesiąc  Temat  

Styczeń 

Luty 

 
 
 
 
 

1. 

Marzec  

 
 
1. Stan dróg gminnych. 
2. Działalność jednostek ochotniczych straży pożarnych na terenie Gminy Sulików.  
3. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
4. Sprawy różne.   

 
Kwiecień 

 
Maj 

 
 
 
 

2.  
Czerwiec 

 
1. Gospodarka odpadami – analiza złożonych deklaracji, zaległości w opłatach i ich 
windykacja. (wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów i Komisji Rozwoju Gminy 
i Ochrony Środowiska) 
2. Analiza sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2021 r.  
3. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
4. Sprawy różne.   

 
Lipiec 

 
Sierpień 

 
 
 
 

3.  
Wrzesień 

 
 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za I półrocze 2022 roku.  
2. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
3. Sprawy różne.  

Październik 

 
Listopad  

 
 
 
 

4.  

 
Grudzień  

 
1. Realizacja funduszu sołeckiego w 2022 roku. (wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i 
Finansów i Komisji Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska) 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2023 rok – wydanie opinii 
na temat projektu uchwały budżetowej.  
3. Opracowanie planu pracy Komisji Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska 2023 rok. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
5. Sprawy różne.  

*Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych oraz 
w przypadku  pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE26720-0279-445D-8838-A677814FFAA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/274/21 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNEJ 
RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2022 

Lp. Miesiąc  Temat  

Styczeń 

 
Luty 

 
 
 

1. 

 
Marzec  

1. Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie – działalność Dyrektor Ośrodka  
w latach 2016-2021. 
2. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie.  
3. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
4. Sprawy różne.   

 
Kwiecień 

 
Maj 

 
 
 
 

2.  
Czerwiec 

 
1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 
2. Funkcjonowanie jednostek oświatowych na terenie Gminy Sulików – wizyta 
studyjna w Szkole Podstawowej w Biernej, Szkole Podstawowej w Sulikowie i 
Przedszkolu Publicznym w Sulikowie.  
3. Analiza sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2021 r.  
4. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
5. Sprawy różne.   

 
Lipiec 

 
Sierpień 

 
 
 
 

3.  
Wrzesień 

 
1. Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych – wizyta studyjna na terenie 
boisk sportowych w Radzimowie Górnym i w Studniskach Dolnych.  
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za I półrocze 2022 
roku.  
3. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
4. Sprawy różne.  

Październik 

 
Listopad  

 
 
 
 
 
 

4.   
Grudzień  

 
1. Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2023 rok – 
wydanie opinii na temat projektu uchwały budżetowej.  
2. Opracowanie planu pracy Komisji Społecznej na 2023 rok.  
3. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
4. Sprawy różne.  

*Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych oraz 
w przypadku  pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE26720-0279-445D-8838-A677814FFAA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 76 ust. 1 Statutu Gminy Sulików komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy 
zatwierdzonym przez Radę Gminy. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać  
za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady  

  

Bogusław Świątek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE26720-0279-445D-8838-A677814FFAA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

